
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2574

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11109164 989867

Алєксєєва Дана Олексіївна 52912854 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081140 Дошкільна 
освіта

168,249

2 10608333 989867

Баран Юлія Олегівна 53470291 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251387 Дошкільна 
освіта

176,050

1



3 10820379 989867

Бик Олена Володимирівна 53612757 BK 10.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288338 Дошкільна 
освіта

158,100

4 11377723 989867

Букса Вікторія Ігорівна 53470472 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040032 Дошкільна 
освіта

157,080

5 10750784 989867

Василів Андріана Іванівна 53467639 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040581 Дошкільна 
освіта

161,007

6 11320095 989867

Возів Катерина Олегівна 53462291 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196921 Дошкільна 
освіта

168,963

7 10872181 989867

Ворона Євгенія Олегівна 53443446 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318560 Дошкільна 
освіта

188,955

8 11061422 989867

Говорушко Марія Володимирівна 53441209 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024800 Дошкільна 
освіта

171,003

9 10582487 989867

Гудз Софія Михайлівна 53457252 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111284 Дошкільна 
освіта

178,347

10 10841693 989867

Данилик Яна Ярославівна 53006536 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183014 Дошкільна 
освіта

158,967

11 11259350 989867

Діжак Анастасія Олегівна 53431729 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228660 Дошкільна 
освіта

156,150

2



12 11030577 989867

Жук Юлія Андріївна 53456462 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085660 Дошкільна 
освіта

167,688

13 11142865 989867

Кабай Тетяна Василівна 53463212 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096343 Дошкільна 
освіта

170,100

14 11253163 989867

Кладько Кіра Вікторівна 53041896 TA 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437130 Дошкільна 
освіта

178,653

15 10622962 989867

Надич Тетяна Василівна 53441277 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264732 Дошкільна 
освіта

157,284

16 11314050 989867

Налепа Ірина Валеріївна 53437261 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209187 Дошкільна 
освіта

157,641

17 10915978 989867

Нишпоренко Юлія Петрівна 53322058 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055256 Дошкільна 
освіта

170,952

18 11285974 989867

Олекшій Олена Степанівна 53424967 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135565 Дошкільна 
освіта

149,532

19 10930043 989867

Пиць Ірина Василівна 53470493 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221796 Дошкільна 
освіта

159,324

20 10723242 989867

Ржатковська Юлія Іванівна 53433484 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255169 Дошкільна 
освіта

136,300

3



21 11284864 989867

Ровецька Ірина Андріївна 53450346 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307149 Дошкільна 
освіта

170,799

22 11298668 989867

Сабір Інна Романівна 53437857 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026848 Дошкільна 
освіта

163,200

23 10519876 989867

Смішко Мар`яна Віталіївна 53462781 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040018 Дошкільна 
освіта

168,810

24 11401984 989867

Смулка Тетяна Миколаївна 53459348 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075798 Дошкільна 
освіта

138,771

25 11275519 989867

Суровик Наталія Степанівна 53473157 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256583 Дошкільна 
освіта

158,700

26 10614944 989867

Фаїна Катя Петрівна 53427762 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057774 Дошкільна 
освіта

157,743

27 10937648 989867

Хробак Анастасія Богданівна 52059365 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336908 Дошкільна 
освіта

161,772

28 11109294 989867

Шевченко Людмила Юріївна 52910596 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185749 Дошкільна 
освіта

160,752

29 11062465 989867

Янкевич Ангеліна Іванівна 53444490 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051395 Дошкільна 
освіта

175,338

4



30 11184440 989867

Ярич Юлія Михайлівна 53009703 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216708 Дошкільна 
освіта

178,653

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10747976 101931
3

Антонюк Анна Сергіївна 52911951 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081916 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

177,900

2 11093172 101931
3

Антоняк Софія Борисівна 53441864 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061470 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

187,935

6



3 11105728 101931
3

Баран Ірина Петрівна 53447583 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118281 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

178,650

4 11050557 101931
3

Вайда Олена Тарасівна 53443725 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090530 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

176,460

5 11235171 101931
3

Вархола Софія Андріївна 53452754 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085774 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

184,110

6 11157227 101931
3

Верстюк Юлія Дмитрівна 53011422 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234455 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

183,090

7 11149047 101931
3

Гайдис Вікторія Ігорівна 53441856 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061345 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

169,269

8 10823261 101931
3

Дмитрів Діана Романівна 53011313 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233070 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

173,859

9 10811359 101931
3

Калитовська Тетяна Василівна 53471666 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112238 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

173,400

10 11311963 101931
3

Камінська Вікторія Василівна 53467838 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143396 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

172,023

7



11 11014166 101931
3

Кісіль Ірина Романівна 53437400 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124267 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

189,210

12 10654205 101931
3

Кузняк Софія Андріївна 53455894 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043506 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

190,281

13 10711032 101931
3

Леуш Юлія Іванівна 53471939 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010919 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

184,750

14 10926503 101931
3

Наконечна Ольга Андріївна 53441895 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091671 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

171,003

15 10819386 101931
3

Орищин Ольга Миколаївна 53438116 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263901 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

172,482

16 10578158 101931
3

Порчик Галина Василівна 53457388 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245149 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

175,593

17 10916466 101931
3

Хриптун Олег Ігорович 53573565 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307753 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

170,340

18 10904208 101931
3

Цимбаліста Юлія Олегівна 53467892 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000409 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

174,522

8



19 11219830 101931
3

Чубик Юлія Олегівна 53009495 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234973 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

174,930

20 10687300 101931
3

Шетеля Ванесса Юріївна 53372479 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063645 Початкова 
освіта. 
Англійська мова 
у початковій 
школі.

171,360

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10627992 104570
0

Баб`як Іванна Михайлівна 53433463 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0313875 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

158,967

2 10859741 104570
0

Вівдіч Вероніка Євгенівна 53441548 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033069 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

164,950

10



3 11310936 104570
0

Вінтоняк Ірина Андріївна 53005009 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241011 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

141,117

4 10573044 104570
0

Гаврон Марія Ярославівна 53457802 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247246 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

157,590

5 10610805 104570
0

Дишлюк Юлія Петрівна 53355650 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075700 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

167,433

6 10765578 104570
0

Зобнів Юрій Іванович 53009533 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236665 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

175,134

7 11049758 104570
0

Ільків Христина Андріївна 53453092 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188143 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

170,442

8 10875939 104570
0

Кізима Юліанна Андріївна 53467893 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069830 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

161,925

9 10726445 104570
0

Кордак Тетяна Дмитрівна 53260827 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040845 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

159,069

10 10577562 104570
0

Кравчишин Анна Романівна 53472141 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104133 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

161,670

11



11 10954156 104570
0

Мельник Тетяна Іванівна 53011541 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085722 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

174,726

12 10839467 104570
0

Мушинська Ольга Ярославівна 53464703 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0106970 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

145,300

13 10853278 104570
0

Синьовська Вікторія Ярославівна 53452437 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288741 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

163,500

14 11245392 104570
0

Скиба Софія Тарасівна 53441949 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125144 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

146,523

15 10524102 104570
0

Стехнович Енелія Василівна 53440658 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041559 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

145,095

16 10910732 104570
0

Труш Юлія Михайлівна 53457108 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043665 Початкова 
освіта. 
Інформатика у 
початковій 
школі

171,105

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615988 990210

Білінська Юля Романівна 53468327 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071237 Початкова освіта 181,254

2 11129643 990210

Бомк Божена Іванівна 53447802 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0220747 Початкова освіта 174,318

13



3 10531325 990210

Владика Юлія Вадимівна 53196735 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084182 Початкова освіта 185,844

4 11344024 990210

Волобуєва Олеся Сергіївна 52722987 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0478721 Початкова освіта 137,139

5 11088648 990210

Гливка Анастасія Ігорівна 53470473 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040078 Початкова освіта 178,806

6 10765574 990210

Горбатюк Софія Петрівна 53447976 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260826 Початкова освіта 176,460

7 11179312 990210

Гулич Оксана Сергіївна 53432240 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0247491 Початкова освіта 190,250

8 10796725 990210

Куза Соломія Ігорівна 53461306 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268504 Початкова освіта 171,921

9 10523400 990210

Лаврик Вікторія Ростиславівна 53435826 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041965 Початкова освіта 178,500

10 10532018 990210

Матвійчук Юлія Андріївна 53460394 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036322 Початкова освіта 193,800

11 11306786 990210

Оливко Ярина Миколаївна 53461876 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052935 Початкова освіта 185,150

14



12 11111279 990210

Оніщук Ольга Олегівна 53202409 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159099 Початкова освіта 179,265

13 11164872 990210

Пирожок Вікторія Павлівна 53453087 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188813 Початкова освіта 172,900

14 10929812 990210

Сіянчук Вероніка Миколаївна 53441375 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138806 Початкова освіта 187,119

15 10862654 990210

Терлецька Марія Михайлівна 53440316 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141301 Початкова освіта 182,325

16 10606265 990210

Федорчук Богдана Юріївна 53306536 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268357 Початкова освіта 170,697

17 10605268 990210

Фінделькінд Вікторія Орестівна 53443681 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119331 Початкова освіта 178,653

18 10642975 990210

Яворська Олеся Ярославівна 53456119 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 185,181

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10843481 990087

Атаманюк Соломія Олексіївна 52700864 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0244438 Логопедія 172,000

2 10779868 990087

Бовкуш Вікторія Іллівна 52912773 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184717 Логопедія 182,900

16



3 10655643 990087

Боса Аліна Михайлівна 53024108 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308703 Логопедія 186,400

4 11061367 990087

Зорій Софія Ярославівна 53017098 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234150 Логопедія 184,300

5 10892898 990087

Караман Кристина Володимирівна 52925084 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007753 Логопедія 133,900

6 10857140 990087

Лахва Наталія Василівна 53031471 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199832 Логопедія 185,200

7 10930820 990087

Луців Соломія Святославівна 53444876 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260528 Логопедія 175,200

8 11210088 990087

Марків Вероніка Ігорівна 53458857 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209772 Логопедія 175,000

9 11077596 990087

Михайлюк Ольга Миронівна 53469054 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185031 Логопедія 181,200

10 11063070 990087

Олійник Анастасія Сергіївна 53322155 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100085 Логопедія 185,000

11 11107298 990087

Сасюк Анна Сергіївна 53322555 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110934 Логопедія 172,200

17



12 11138597 990087

Сербенюк Софія Валеріївна 53321276 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056716 Логопедія 185,200

13 11061057 990087

Чайковська Анастасія-
Олена

Ігорівна 53458992 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208802 Логопедія 185,200

14 10585516 990087

Шалай Діана Романівна 53455543 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129347 Логопедія 181,900

15 10729157 990087

Шендерецька Ірина Василівна 53462259 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017463 Логопедія 173,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10675054 100569
5

Жох Вікторія 53441866 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061905 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

169,800

2 11166301 100569
5

Кожушко Тетяна Іванівна 53438142 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221913 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

170,800

19



3 10999082 100569
5

Мигуль Дар`я Вікторівна 51372619 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446100 Олігофренопеда
гогіка. 
Корекційна 
психопедагогіка.

169,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2574

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11212867 992481

Бутим Анастасія Миронівна 53439931 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251323 Соціальна 
педагогіка

159,300

2 10900015 992481

Василишин Діана Русланівна 53471841 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187346 Соціальна 
педагогіка

172,400

21



3 10900016 992481

Василишин Руслана Русланівна 53471888 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187358 Соціальна 
педагогіка

179,150

4 11139306 992481

Гуль Ярина Володимирівна 53445247 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273579 Соціальна 
педагогіка

157,800

5 11084522 992481

Дімбровська Ірина Андріївна 53017243 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197180 Соціальна 
педагогіка

159,050

6 10590848 992481

Кадар Віталія Юріївна 53413255 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093161 Соціальна 
педагогіка

167,100

7 10733564 992481

Клим Надія Володимирівна 53465809 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111728 Соціальна 
педагогіка

157,850

8 11228543 992481

Коновал Анна Сергіївна 52907925 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254206 Соціальна 
педагогіка

149,600

9 11135404 992481

Крисак Ірина Андріївна 52907950 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204915 Соціальна 
педагогіка

157,100

10 10946472 992481

Крук Анна Вікторівна 53434469 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274329 Соціальна 
педагогіка

149,200

11 11220117 992481

Кублік Вікторія Володимирівна 53305017 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129725 Соціальна 
педагогіка

153,050

22



12 11107608 992481

Мельник Катерина Олександрівна 52910728 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194672 Соціальна 
педагогіка

162,800

13 11272677 992481

Михайлишин Ольга-Соломія Василівна 53450188 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185845 Соціальна 
педагогіка

136,100

14 10573476 992481

Незнанова Анастасія Артурівна 52700957 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0351384 Соціальна 
педагогіка

176,000

15 11055752 992481

Проць Соломія Петрівна 53437663 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217935 Соціальна 
педагогіка

153,650

16 11113485 992481

Скоропад Юлія Антонівна 51177857 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0172734 Соціальна 
педагогіка

150,000

17 11204347 992481

Тумак Владислав Дмитрович 53573079 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029894 Соціальна 
педагогіка

171,300

18 11199502 992481

Тюхтій Сергій Сергійович 53362658 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020463 Соціальна 
педагогіка

137,000

19 11197624 992481

Чех Марта Андріївна 53461371 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275290 Соціальна 
педагогіка

150,200

20 10598022 992481

Шевчук Вікторія Вікторівна 53448197 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294115 Соціальна 
педагогіка

182,800

23


